様式第１号（第５条関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

長泉町生垣設置事業費補助金交付申請書
年　　　月　　　日

　　長泉町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　生垣設置事業費補助金を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、申請内容を審査するため、町が保有する私に関する情報のうち、必要となる情報を調査することを承諾します。
	生垣設置の場所
	長泉町

	交付申請金額
	円

（6,000円×　　　　メートル）

	生垣の概要
	延長
	メートル

	高さ
	メートル

	樹木の種類

	本数
	　　　　　　　　　　　　　　　本

	着手及び完了予定期日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

　※添付書類

　　案内図（縮尺１／ 2,500以上）

　　平面図（縮尺１／ 100以上）

　　設置前の全景写真